
   

    

  

      

   

         

  

 

       

        

 

          

      

 

      

 

  

Zarządzenie nr 140/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 6.12.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia znowelizowanego Regulaminu przyjmowania gości przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyjmowania gości przez Uniwersytet Medyczny 

w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 67/2016 z dnia 8.11.2016 r., ze zmianami w Zarządzeniu 

Rektora nr 91/2019 z dnia 9.12.2019 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

		2021-12-07T10:27:50+0100




